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consultapdi@uvigo.es

(AD2101)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2101-C06-015-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020104] Matemáticas: Matemáticas.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Albella Martínez, Jorge ***6852** 4,8800

Castiñeira Veiga, Gonzalo ***1581** 4,5200

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 5,5400

Hervés Estévez, Javier ***6630** 4,7300

Losada Rodríguez, Jorge ***9959** 7,8400

Saavedra Nieves, Alejandro ***7339** 6,4900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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consultapdi@uvigo.es

(AD2101)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2101-C06-015-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020104] Matemáticas: Matemáticas.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Losada Rodríguez, Jorge ***9959** 1 7,8400

Saavedra Nieves, Alejandro ***7339** 2 6,4900

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 3 5,5400

Albella Martínez, Jorge ***6852** 4 4,8800

Hervés Estévez, Javier ***6630** 5 4,7300

Castiñeira Veiga, Gonzalo ***1581** 6 4,5200









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2101)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2101-C06-200-AX2-TC-01-02-03
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 3
Docencia: [G120304] Matemáticas e a súa didáctica I. [G120405] Matemáticas e a súa didáctica II.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Albella Martínez, Jorge ***6852** 4,9800

Castiñeira Veiga, Gonzalo ***1581** 5,0500

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 6,8000

Hervés Estévez, Javier ***6630** 5,4100

Valente Da Silva Couto, Maria Joao ****5139* 6,9800
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(AD2101)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2101-C06-200-AX2-TC-01-02-03
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias da Educación e do Deporte - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 3
Docencia: [G120304] Matemáticas e a súa didáctica I. [G120405] Matemáticas e a súa didáctica II.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Valente Da Silva Couto, Maria Joao ****5139* 1 6,9800

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 2 6,8000

Hervés Estévez, Javier ***6630** 3 5,4100

Castiñeira Veiga, Gonzalo ***1581** 4 5,0500

Albella Martínez, Jorge ***6852** 5 4,9800
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